Проект

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___»________ 2016 года № ________

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 28 июля 2015 года № 02-05/215/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», Указом Главы

Луганской Народной Республики от 19.09.2016 № 538/01/09/16 «О

реорганизации Государственного комитета по лесному, охотничьему и

водному хозяйству Луганской Народной Республики»:

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной

Республики от 28 июля 2015 года № 02-05/215/15 «О создании

государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики

«Ивановское лесоохотничье хозяйство» следующие изменения:

заменить в пунктах 2.3, 2.6 слова «Государственного комитета по

лесному, охотничьему и водному хозяйству Луганской Народной

Республики» словами «Министерства природных ресурсов и экологической

безопасности Луганской Народной Республики» во всех соответствующих

падежах;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                  С. Козлов